



<div>فروت</div>
شاهزاده
پادشاهی
آب درفتا:

ولید بن‌ظلال، **شاهزاده سعودی طی ۴۸ ساعت گذشته به دلیل انتشار خبر پادشاستش ۱/۳ میلیارد دلار از ثروتش را از دست داد.**

به گزارش تسنیم، ولید بن‌ظلال، شاهزاده سعودی ۱۷/۸ میلیارد دلار رسید.
پس از آنکه ارزش شرکت سرمایه‌گذاری سعودی که وی تأسیس کرده در هفته جاری با ۱/۳ میلیارد دلار افت مواجه شد، خالص ثروت این مولتی‌میلیاردر سعودی ۱۷/۸ میلیارد دلار رسید.

ارزش شرکت کینگدام هولینگ در پایان معاملات روز دوشنبه به پایین‌ترین رقم از دسامبر ۲۰۱۱ تاکنون رسیده است.

ولید یکی از دهما شاهزاده، وزیر و مقام سابق با فعلی سعودی است که ششبه شب به پنهان مبارزه با فساد به دستور کمیته‌ای به ریاست محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان پادشاست شد. سه تن از ثروتمندترین اتباع سعودی در بین پادشاست شدگان قرار دارند.

بنا به اعلام سازمان ملل متحد، یک میلیون و ۲۵۰ هزار نفر در کشور جنگ زده سودان جنوبی با گر سنگی دست و پنجه نرم می‌کنند.
به گزارش ایسنا، گزارش مشترک این سازمان و دولت سودان جنوبی نشان می‌دهد شمار افرادی که
بحران گرسنگی در سودان جنوبی



از گرسنگی رنج می‌کشند، طی یک سال گذشته دو برابر شده است. این در حالی است که بنا به هشدار کمکرسانان و دولت سودان جنوبی، این کشور ممنوع است در عرض ۲۰۱۸ میلادی بار دیگر با قطعی روبرو شود.

گروه‌های فعال در عرصه ارائه کمک‌های بشردوستانه دلیل رو به وخامت نهبان شرایط سودان جنوبی را ادامه درگیری در این کشور می‌دانند. نزدیک به پنج سال از آغاز جنگ در سودان جنوبی می‌گذرد. درگیری‌ها در این کشور تاکنون بیش از ۵۰ هزار کشته بر جا گذاشته است.

در دو بخش از ایالت الوحده (یونیتی) سودان جنوبی که تازه استقلال یافته‌ترین کشور جهان محسوب می‌شود، در ماه فوریه سال جاری وضعیت قطعی اعلام شده بود.

بنا به اعلام سازمان ملل متحد و مرکز آام ملی سودان جنوبی در ماه سپتامبر (شهریور) سال جاری ۶ میلیون نفر در این کشور با گرسنگی شدید روبرو بودند. رقمی که معادل ۵۶ درصد کل جمعیت سوان جنوبی است. شرایط ۲۵ هزار نفر از ساکنان ایالت الوحده (یونیتی) در همین ماه از نظر نهداهی بشردوستانه «فاجعه بار» ارزیابی شده است.

جنگ طولانی مدت در سوسدان جنوبی زراعت را غیرممکن کرده است. این در حالی استت که امدادرسانی به ساکنان این کشور نیز «خطرناک» و «دشوار» توصیف می‌شود.

به گزارش یورنویز، گروه‌های مدافع حقوق بشر از تمامی طرف‌های درگیر در جنگ سودان جنوبی خواسته‌اند امکان دسترسی فوری و بی‌قید و شرط امدادرسانان به قطعی زدگان این کشور را فراهم کنند.

اجساد ۲۶ دختر نوجوان
می‌شود در قالب پناهجو و به منظور سواستفاده جنسی در مسیر اروپا بودند، در دریای مدیترانه کشف شد.
مدیترانه



ایتالیایی تحقیقاتی را در زمینه مرگ ایسن ۲۶ نوجوان آغاز کرده‌اند. گفته می‌شود این افراد از نیجر و نیجریه در قالب پناهجو راهی اروپا بودند. همچنین ایتالیایی اعلام کرده امکان اینکه این افراد با انگیزه‌های جنسی به اروپا منتقل شده و به دنبال آرز جسمی و جنسی کشته شده‌اند، وجود دارد. روزنامه ایتالیایی «کوپریه دالاسرا» نوشت: شمار دخترانی که به این منظور به ایتالیا منتقل می‌شوند، افزایش یافته است.

اجساد این دختران در دریای مدیترانه و در مسیر یک معمولا پناهجویان آفریقایی از آن مسیر به سمت اروپا می‌آیند، کشف شد.

قطط در سال ۲۰۱۶، بیش از ۱۱ هزار زن و دختر نیجریه‌ای راهی ایتالیا شدند، جایی که قاچاقچیان انسان در انتظار آنان بوده‌اند. رومانی و یونان دیگر کشورهای هستند که فعالیت قاچاقچیان انسان در آنها افزایش داشته است. بیشتر قربانیان ۱۴ تا ۱۸ ساله هستند.

در سال جاری میلادی حدود ۱۲۰ هزار پناهجو با عبور از دریای مدیترانه خود را به اروپا رساندند.طبق آمار سازمان جهانی مهاجرت، از آغاز سال ۲۰۱۷ میلادی شمار پناهجویانی که در دریای مدیترانه جان باخته‌اند به ۲ هزار و ۸۳۹ نفر رسیده است.

پلیس هند از وقوع سانحه رانندگی در غرب این کشور و کشته شدن ۱۳ تن در این حادثه خبر داد.
برخورد مرگبار ون با کامیون

در این سانحه رانندگی که در ایالت جحیرات اتفاق افتاد، یک دستگاه کامیون با خودروی ون برخورد کرد.

مواجه شد ۱۳ تن جان خود را از دست بدهند و تعداد ۹ نفر دیگر در این حادثه مجروح شوند.در این حادثه راننده نیز در دم جان سپرد.ند. همچنین مجروحان به مراکز درمانی منتقل شده‌اند که وضعیت جسمی تعدادی از آنان وخیم گزارش شده است.یکی از شاهدان این حادثه گفت: خودروی ون با سرعت بالا در حال حرکت بود که راننده، کنترل آن را از دست داد و موجب وقوع این سانحه شد. گفتنی است، هند یکی از کشورهای است که بالاترین تعداد تصادفات جاده‌ای در این اتفاق می‌افتد و تصادفات رانندگی به دلیل رعایت نکردن قوانین رانندگی و نامناسب بودن وضعیت جاده‌ها و خودروهاست.

تبریز- خبرنگار کیهان:

رئیس سازمان بهزیستی کشور از ارائه طرح حمایت از معلولان کشور به مجلس شورای اسلامی خبر داد.

«انوشیروان - محسنی بندپی» گفت: این طرح برای اولین بار به مجلس ارائه شده و امیدواریم هرچه زودتر به تصویب برسد.وی افزود: در خصوص مشوق‌های

انتقاد رئیس انجمن روماتولوژی ایران از حذف پوشش بیمه‌ای داروی پوکی استخوان

رئیس انجمن روماتولوژی ایران با گلایه از حذف پوشش بیمه‌ای داروی «تری پاراتید» گفت: اغلب افراد مبتلا به پوکی استخوان بی‌بهره‌ترفته، افراد کم درآمد جامعه هستند و توانایی تهیه دارو به صورت آزاد را ندارند.

احمد رضا جمشیدی به «ایران پزشک» گفت: داروی «تری پاراتاید» از مهم‌ترین داروهای مورد استفاده در کنترل پوکی استخوان و ترمیم شکستگی‌های حاصل از آن است که متأسفانه به تازگی از پوشش بیمه‌ای خارج شده و بیماران مجبور هستند تمام هزینه دارو را به صورت آزاد پرداخت کنند.

جمشیدی درباره علت این اتفاق اظهار داشت: وزارت بهداشت با انجام مطالعه هزینه اثربخشی، اعلام کرد که داروی تری پاراتاید به اصطلاح هزینه اثربخش نیست، یعنی

۶۰۰ سارق، مالخر و مواد فروش در تهران دستگیر شدند

رئیس پلیس پایتخت از شناسایی ۱۵۸ مخفیگاه و یاتوق و دستگیری ۶۰۰ سارق، مالخر و توزیع‌کننده مواد مخدر خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی دیروز در حاشیه نمایش کشفیات طرح رعدهٔ ۴۸ نفرهٔ تلاش شبانه‌روزی همکارانم در کلانتری‌ها و پلیس پیشگیری تهران بزرگ، چهارمین مرحله عملیات رعدهٔ ۵۰۰ یسا توانمندی کلانتری‌ها انجام و در ۴۸ ساعت گذشته حدود ۱۵۸ مخفی‌گاه و یاتوق با همکاری مقامات قضایی شناسایی شد.

رحیمی افزود: همچنین ۲۲۷ نفر سارق و مالخر دستگیر و ۱۴ باند مهم سارقان منزل، خودرو و مغازه نیز منهدم شدند، ضمن اینکه در این طرح حدود ۲۰۰ خودرو، موتورسیکلت و دوچرخه سرقتی نیز کشف شد.

وی با اشاره به سایر کشفیات عملیات رعدهٔ ۴۸ ادامه داد: ۳۰ قبضه سلاح نیز کشف شد که ۲۴ قبضه آنها سلاح جنگی و شکاری و ۶ قبضه دیگر سلاح قاچلی بود.

رئیس‌پلیس پایتخت ارزش ریالی این کشفیات را بالغ بر ۶ میلیارد تومان دانستد و اظهارداشت: در این طرح همکارانم در پلیس پیشگیری و مبارزه با مواد مخدر موفق شدند دو باند توزیع عمده مواد مخدر را کشف کنند که ۳۰۷ کیلوگرم مواد مخدر توسط پلیس مبارزه با مواد مخدر از یکی از این باندها کشف شد و ۵۰ کیلوگرم مواد مخدر توسط کلانتری‌ها کشف و ضبط شد، همچنین ۲۳۲ توزیع‌کننده و خرده‌فروش مواد مخدر نیز دستگیر شدند.سردار رحیمی درباره کشفیات مربوط به کلان نیز گفت: به باند قاچاق کالا و تره‌مشفام شدند که کشفیات آنها شامل: فروش، ریسپور و… سود که ارزش ریالی آنها ۴/۵ میلیارد تومن است-وی افزود: بیش از ۶۰ هزار سی‌دی مبتذل، مستهجن و بازی‌های

نماینده مردم مهاباد در مجلس:
محیط‌بانان کشته‌شده شهید محسوب می‌شوند

نماینده مردم مهاباد در مجلس گفت: **محیط‌بانانی که در حین مأموریت کشته یا مجروح شوند بر حسب مورد در حکم شهید یا جانباز قرار می‌گیرند و مشمول مزایای قانون مربوطه می‌شوند.**

به گزارش خبرگزاری فارس از ارومیه، جلال محمودزاده با بیان اینکه حمایت از محیط‌بانان آسیب‌دیده در مواجهه با قاچاقچیان یک ضرورت است، گفت: لایحه حمایت از محیط‌بانان در کمیسیون کشاورزی تصویب شده است به‌طوری‌که طبق قانون مصورب، کشته و مجروحان محیطزیست در حکم شهید و ایثارگران هستند.

وی با اشاره به اینکه این لایحه یک ماده واحد و هفت تبصره دارد، ادامه داد: این افراد درخصوص بیمه عمر، حوادث و بسیاری از بیمه‌های متداول دیگر و نحوه تأمین حق بیمه، مشمول قوانین‌بیمه، بیمه عمر و حوادث پرسنل، بازنشستگان و وظیفه‌بگیران وزارت دفاع وپشتیبانی نیروهای مسلح و ارگان‌های وابسته به آنها می‌شوند.

تیراندازی به سمت کارمند اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی کهگیلویه و بویراحمد

یک ارباب رجوع در اداره تعاون، کار و رفاهاجتماعی کهگیلویه و بویراحمد به سمت کارمند این اداره تیراندازی کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان: مدیرکل کار، تعاون و رفاه اجتماعی کهگیلویه و بویراحمد اظهار داشت: فردی بنام «ف-م» از اعضای یکی از شرکت‌های تعاونی با مراجعه به اتاق یکی از همکاران قصد جان وی را داشت.

صابر مظاهری افزود: این فرد با همراه داشتن یک قبضه سلاح کلانشیفتک و دو خشاب با رویند وارد اتاق کارمند اداره کار شده که فرد به محض باز کردن کیف با هدف بیرون آوردن سلاح با مقاومت این کارمند روبه رو شد و به‌طور کور اقدام به تیراندازی کرد.

وی عنوان کرد: هم‌ اکنون کارمند اداره کار کهگیلویه و بویراحمد از ناحیه سر مصدوم و در بیمارستان به‌سر می‌برد و البته حال عمومی وی رضایت‌بخش است.

نماینده نیروی انتظامی استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: ارباب رجوع مسلح اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی این استان دستگیر شد.

سرتیپ مهدی انصاری گفت: این فرد در اظهارات اولیه خود عنوان کرده قصد خودکشی داشته و تصمیمی برای کشتن کارمند اداره نداشته است. وی با بیان اینکه ارباب رجوع مسلح اداره کار استان تیراندازی نکرده است، ابراز کرد: جزئیات حادثه توسط پلیس در دست بررسی است.

حوادث - اخبار کشور

رئیس سازمان بهزیستی کشور:

لایحه حمایت از معلولین کشور به مجلس ارائه شد

کارآفرینی بهزیستی متعهد شده است به میزان درصد معلولیت‌ها حقوق پرداخت شود و تا ۵ سال نیز اقدام به بیمه کندوی از افزایش ۵ برابری مستمری افراد تحت پوشش بهزیستی در سال جاری خبر داد و گفت: هر سال با افزایش حداقل حقوق، مستمری‌های نیز افزایش پیدا می‌کند.

رئیس بهزیستی کشور که برای افتتاح اورژانس

اجتماعی هشترود به استان آذربایجان شرقی سفر کرده بود گفت: تعداد معلولان کشور ۱ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر است که ۲۵ درصد معلولیت‌ها مربوط به ذهنی و ۱۱ درصد آن مربوط به نابینایی می‌باشد و درصد ناشنوایی ۱۱ درصد از معلولان را شامل می‌شود.

وی گفت: در ۲ استان کشور، طرح پایلوت غربال‌گری انجام گرفته که موجب کاهش ۱۷ درصدی معلولیت‌ها

انتقاد رئیس انجمن روماتولوژی ایران از حذف پوشش بیمه‌ای داروی پوکی استخوان

بیماران خواهد شد.

رئیس‌انجمن روماتولوژی ایران با اشاره به خطرانی که جایگزینی ندارد، ادامه داد: بین تمام داروهایی که برای پوکی استخوان تجویز می‌شود، این دارو تنها دارویی است که استخوان‌سازی را تحریک می‌کند و باعث تثبیت بافت استخوانی تازه می‌شود، بقیه داروهای موجود در واقع تنها خاصیت جلوگیری از تخریب استخوان را دارند. وی افزود: البته تجویز این دارو برای همه بیماران اصلا امکان‌پذیر نیست و در واقع بیماران واجد شرایط مصرف آن، حدود یک درصد از کل بیماران مبتلا به پوکی استخوان کشور هستند، البته راهنمای تجویز صحیح این دارو نیز توسط انجمن روماتولوژی به وزارت رفاه ارسال شده، اما این استت که نظام سلامت این افراد را به حال خودشان و این قطع پوشش بیمه‌ای عملا باعث توقف درمان این

با اجرای طرح «رعدهٔ ۴۰۰ پلیس

۶۰۰ سارق، مالخر و مواد فروش در تهران دستگیر شدند



انتهای تهران بزرگ با بیان اینکه بعضی از این مجرمان افراد تبعه افغانستان بودند، گفت: گروه دو نفره‌ای از آنها را دستگیر کردیم که اقدام به سرقت ۳۰۰ رأس گوسفند کرده بودند. سردار رحیمی درباره طرح رعدهٔ بعد از پایان این

تمهیدات پلیس برای راهپیمایی جاماندگان اربعین در تهران

رئیس پلیس پایتخت در مورد تدابیر پلیس برای برگزاری راهپیمایی جاماندگان اربعین اظهار داشت: از ساعت ۷ صبح پنجشنبه، راهپیمایی جاماندگان اربعین از سه محور در تهران آغاز می‌شود و پلیس تهران بزرگ در میدان امام حسین(ع) و سایر محورهایی که قرار است راهپیمایی در آنها انجام شود، طرح‌های امنیتی، انتظامی و ترافیکی را در نظر گرفته است. رحیمی در مورد دستوراتی اعمال شده در این روز گفت: از میدان امام حسین(ع) تا حرم حضرت عبدالعظیم حسنی(ع)، محدودیت صد در صدی اعمال می‌شود.

وی در مورد اجرا شدن طرح پلیس دوچرخه‌سوار در تهران نیز اظهار داشت: این طرح فعلا در تهران اجرایی نشده است. این یک پیشنهاد بود که باید کار کارشناسی روی آن انجام شود و رده‌های مسئول نظر بدهند و در صورت تصویب اجرایی شود.

به علت تقارن با ایام اربعین

تاریخ اعزام به خدمت مشمولان تغییر یافت

در برخی از استان‌های کشور، بالا خواهد بود لذا با هماهنگی‌های صورت گرفته با تیرهای مسلح، تاریخ اعزام به خدمت مشمولان فوق‌دیپلم، دیپلم و زیردیپلم، آبان ماه سال ۹۶ در ریافت کرده‌اند، از نوزدهم به، بیست و سوم آبان ماه تغییر یافت.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سازمان وظیفه‌مومسی ناجا طی اطلاعیه‌ای اعلام کرد: همهٔ مشمولان کارثانی، دیپلم و زیردیپلم متولد ۱۳۵۵ تا آبان‌ماه آبان ماه ۱۳۷۸ که برگ آماده به خدمت به تاریخ ۱۳۹۶/۱۹/۱۳۹۶ در ریافت کرده‌اند، باید با مراجعه به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس+۱)، برگ معرفی‌نامه مشمولان به مراکز آموزش نیروهای مسلح اعزام شده، حضور یابند تا به خدمت دوره ضرورت اعزام شوند. عدم حضور به‌موقع در زمان و محل‌های تعیین شده، غیبت محسوب شده و برابر ماده ۵۸ قانون خدمت وظیفه عمومی، محرومیت‌های اجتماعی را برای آنان دربر خواهد داشت.

رئیس پلیس راه مازندران:

عامل واژگونی اتوبوس در محور سوادکوه مشخص شد

رئیس پلیس راه مازندران تصریح کرد: بی‌مالتی راننده اتوبوس به‌دلیل به حرکت درآوردن اتوبوس با عیب و نقص فنی مستمر، بی‌مالتی کامران اتوبوس به‌دلیل استفاده از قطعات غیرفابریک و عدم نظارت بر تعمیر خودرو و بی‌مالتی مدیر مرکز مکانیزه معاینه فنی شهرستان گولگاه به‌دلیل عدم احراز و نظارت بر سلامت فنی سیستم ترمز اتوبوس در زمان صدور گواهی معاینه فنی سه عامل تصادف در محور سوادکوه بوده است.

کشف بیش از ۱۶۰۰ کیلو مواد مخدر در دو استان

سرویس شهرستانها: **یک هزار و ۶۸۰ کیلوگرم مواد مخدر در استانهای مرزی و سیستان و بلوچستان کشف و ضبط شد.**

فرمانده انتظامی استان مرکزی از کشف ۹۰۰ کیلوگرم مواد مخدر تریاک در یکی از محورهای شرقی این استان خبر داد. سردار سرتیپ «سعید کمیلی» اظهار داشت: مزرداران قاچاقچیان برای برنامه‌ریزی و انتقال مواد مخدر مخفی شده به داخل کشور مطلع شدند که بلافاصله با هوشیاری کامل به تشدید پوشش منطقه پرداختند. وی افزود: نیروهای مرزبانی پس از ساعتی کمین هدفمند، پایش دقیق و بررسی‌های گسترده منطقه موفق شدند، محل اختفای محموله را شناسایی و دو پاکسازی منطقه، مواد مخدر را کشف کنند.

وی تصریح کرد: مزرداران در پاکسازی منطقه این مقدار مواد مخدر که به طرز ماهرانه‌ای در زیر خاک پنهان شده بود را کشف کردند.

حوادث - اخبار کشور

رئیس سازمان بهزیستی کشور:

لایحه حمایت از معلولین کشور به مجلس ارائه شد

شد. همچنین غربالگری قبل از ازدواج الزامی شده و به محض ابلاغ، کسانی می‌توانند ازدواج خود را به ثبت برسانند که این امر را طی کرده باشند و با توجه به غربالگری شیوع نابینایی و ناشنوایی بیش از ۸۰ درصد کاهش در این معلولیت‌ها را شاهد هستیم.

به گفته رئیس بهزیستی ایران ۵۸ مرکز در سطح کشور مجوز نگهداری کودکان اوتیسم را دریافت کرده‌اند.

صفحه ۱۱

چهارشنبه ۱۷ آبان ۱۳۹۶

۱۹ صفر ۱۴۳۹ – شماره ۲۱۷۶۷

برنامه محافل و مساجد

• مسجد جامع غدیرخیم (ضرابخانه)، خیابان پاسداران - عزاداری اربعین حسینی با سخنرانی آیت‌الله سیداحمد خاتمی بعد از نماز ظهر و عصر و حرکت دسته عزاداری از ساعت ۱ صبح از مقابل مسجد، پنجشنبه ۱۸ آبان

- سخنرانی جنت‌الاسلام کدخدا رستم، ۱۹ و ۲۰ آبان بعد از نماز عشا - مراسم بزرگداشت سالگرد شهادت پدر موشکی ایران، شهید حسن تهرانی مقدم

با سخنرانی دکتر حمیدرضا مقدم‌فر و مداحی آقای مرضی طاهری - ۲۱ آبان بعد از نماز عشا

حوادث کوتاه از کشور

جاسازی مواد مخدر در تریلی

یزد- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان یزد از کشف انواع مواد مخدر که در یک دستگاه تریلی اسکیتای به طرز ماهرانه‌ای جاسازی شده بود خبر داد.سرهنگ محمدحسین ستودنیا گفت: مأموران پلیس در بازرسی از این تریلی مقدار ۹۶ کیلوگرم خشیش و ۲۹ کیلوگرم تریاک کشف کردند.وی اضافه کرد: در این راستا یک متهم نیز دستگیر شد.

قاچاق شتر

زاهدان - خبرنگار کیهان- جاننشین انتظامی شهرستان سراوان از کشف ۴۸ نفر شتر قاچاق به ارزش یک میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. سرهنگ «صراهه شبیک» گفت: مأموران انتظامی این فرماندهی هنگام گشت‌زنی در حوالی روستای «کید بست» ۴۸ نفر شتر که در یک محل نگهداری می‌شدن را کشف کردند.وی افزود: مأموران در بازرسی از این محل دریافتند که این شسترا بدون مجوز قانونی و بهداشتی و به صورت قاچاق وارد کشور شده است.

انتقال کالای نو به جای مستعمل

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی استان الیز از کشف انواع ژنراتور و دستگاه‌های سنگین راهسازی قاچاق در البرز خبر داد.

سرتیب «عیاسعلی محمدیان» گفت: در پی اقدامات فنی و اطلاعاتی پلیس آگاهی استان مینی بر دپوی کالاهای قاچاق در ماهدشت کرج ۱۷ دستگاه دیزل ژنراتور (کامینز، کاترپیلر) در مدل‌های مختلف ساخت کشورهای آمریکا و انگلیس، یک دستگاه لوادر ساخت کشور آمریکا و مقادیر قابل توجهی قطعات خودروهای سنگین متعلق به یکی از شرکت‌های ماشین‌سازی در مکان یادشده کشف کردند.

وی افزود: در بررسی اظهارنامه‌ها و پروانه‌های ارائه شده از سوی مالکان مشخص شد اطلاعات مندرج در این اسناد با کاتالوگ‌های دیزل ژنراتورها همخوانی نداشته و هیچ اطلاعاتی از آنها قیدنشده است. همچنین در بازرایی، وضعیت کالاها همگی مستعمل بوده ولی مدارک ارائه شده حاکی از اکیند بودن آنها داشته که از این حیث نیز مدارک با کالاها همخوانی نداشتند.

فرمانده انتظامی استان در پایان گفت: پس از اخذ دستور مراجع قضایی با همکاری مکاتبه و پس از ارزیابی ریالی کالاها همگروهی رقمی برابر با ۹۶ میلیارد و ۳۰۱ میلیون و ۷۱۴ هزار ریال محاسبه و تعیین شد.

کشف انواع مواد افیونی

کرج- ایرنا: فرمانده انتظامی ایزر اعلام کرد که در اجرای طرح پاکسازی نقاط آلوده، ۲۲۶ کیلوگرم مواد مخدر، مقادیری مشروبات الکلی و آلات و ادوات مصرف مواد مخدر در این استان کشف شد.

سرتیب عیاسعلی محمدیان افزود: این طرح طی ۴۸ ساعت گذشته برای ارتقای امنیت اجتماعی در مناطق آلوده و حرم‌خیز استان انجام شد.

وی اضافه کرد: در این طرح ۳ قاچاقچی مواد مخدر و ۳۷ خرده‌فروش مواد مخدر دستگیر شدند.

جعل اسناد ملکی

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت: دو جاعل حرق‌های اسناد ملکی در مشهد دستگیر شدند.

سرتیب قادر کریمی افزود: در پی کسب اطلاعاتی از حراست یکی از سازمان‌های دولتی مبنی بر اینکه فردی با استفاده از مدارک جعلی قصد انجام صورت جلسه و تنظیم اسناد به نام خودش را به صورت غیرقانونی دارد، بلافاصله به محل اعلام خبر عزیمت و در پوشش نامحسوس ابتدا اقدامات عملکرد فرد خاطی را بررسی و ریزنظر داشته و در زمان ارائه اسناد و مدارک جعلی نامبرده را در اقدامی غافلگیرانه دستگیر کردند.

وی گفت: در بازرجوی‌های اولیه برونده، متهم اظهار داشت از طریق تلگرام با فردی آشنا شده و مدارک خود را به این فرد تحویل داده است.

کریمی خاطررنجید که با شناسایی محل اختفای متهم تعدادی قولنامه سفید مربوط به چند بنگاه معاملات ملکی شاهر و تعدادی مالکیت تک‌برگی و چند برگ کبی کارت ملی به نام افراد متهم کشف کردند.

فرمانده انتظامی خراسان رضوی با اشاره به این مطلب که، ارزش این اسناد سه میلیارد ریال برآورده است بیان داشت: متهم که دارای چند فقره سابقه کیفری بود پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.

مکرمی عضو یک خانواده در تصادف

شهرکرد- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راه چهار محال و بختیاری از کشته شدن ۶ عضو یک خانواده در تصادف یک دستگاه کامیون با خودرو پژو در شهرستان لردگان خبر داد.رحمت‌الله نجفی گفت: این حادثه حوالی روستای «کهنان» از توابع شهرستان لردگان رخ زده که در این حادثه سه زن، ۲ کودک و یک مرد کشته شدند.

وی سبقت غیرمجاز خودرو سواری پژو راعامل این تصادف عنوان کرد.

سلاح غیرمجاز

کهنوج - فارس: فرمانده انتظامی کهنوج گفت: کشف انواع موادمخدر و سلاح غیرمجاز از دستسازدهای طرح مبارزه با متهمان تحت تعقیب و توزیع‌کنندگان موادمخدر در سطح این شهرستان است.

شاهپور بهرامی اظهار داشت: در این طرح، ۱۷ مورد انواع سرقت کشف و هفت نفر سارق دستگیر شدند، همچنین ۱۳ دستگاه موتورسیکلت و ۲۵ دستگاه خودرو توقیف شد.وی تصریح کرد: کشف ۳۱۰ کیلوگرم انواع موادمخدر، ۱۰ قبضه سلاح غیرمجاز، دستگیری ۱۶ نفر قاچاقچی و خرده‌فروش مواد مخدر و پلمب چهار منزل با اتهام نگهداری موادمخدر از دیگر دستاوردهای این طرح است.

قاچاق چوب

رشت - ایرنا: مأموران نیروی انتظامی استان گیلان در عملیات‌های جداگانه‌ای، افزون بر ۱۴ تن چوب قاچاق در شهرستان‌های ماسال، تالش و ملش کشف و ضبط کردند.بنابراین گزارش در این سه شهر مأمورین پلیس استان توانستند سه متهم را دستگیر و همچنین دو دستگاه نیسان و یک دستگاه کامیون را توقیف کنند.

تصادف خونبار دو خودرو

سرویس شهرستانها: رئیس پلیس راه استان خوزستان گفت: بر اثر برخورد یک دستگاه سانترفه با سوناتا در محور سوسنگرد به بستان، دو نفر کشته و سه نفر مجروح شدند.سرهنگ «رضا ذوالشاهی» گفت: در پی اعلام یک فقره تصادف فوتی در محور سوسنگرد به بستان، مأموران به محل مودنظر اعزام و مشاهده کردند یک دستگاه سانترفه با یک دستگاه سوناتا به شدت با هم برخورد کرده که بر اثر آن دو نفر از سرنشین‌های هر دو خودرو به دلیل شدت جرات وارد در دم جان خود را از دست دادند و سه نفر نیز مجروح که توسط عوامل امدادی به بیمارستان منتقل شدند.رئیس پلیس راه استان بیان کرد: کارشناسان پلیس راه در صحنه حاضر و علت وقوع این حادثه را بی‌احتیاطی و انحراف به چپ از ناحیه هر دو خودرو اعلام کردند.

انفجار یک شیء در شرکت

ریاط کریزم - مهن: فرمانده انتظامی شهرستان ریاط‌کریم از انفجار یک شیء در شرکت عمران پرند خبر داد.سرهنگ عبداللّاهه پاشاکی گفت: دو تن از پرسنل حراست این شرکت هنگام گشت در مناطقی از فاز ۶ پرند یک شیء، انفجاری کشف کردند و بدون رعایت مسائل امنیتی آن را در کابین قرار می‌دهند که بر اثر انفجار یکی از آنها فوت کرد. وی اضافه کرد: بخشی از ارامی اطراف فاز ۶ در گذشته میدان تیر و چک و خشتی بوده که این شیء از همان زمان در محل باقی مانده است.